
 

 

 

 Classificació  : 53e Trofeu Abelard Trezano                                         

 

 Lloc de celebració   : ST PERE DE RIBES     

 Data                 : 08/07/23 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  130.2  Kms - Promig     :  41.36  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     895 SAGRADO,ALVARO       ELITE  BROCAR-ALE                 03:08:53           

   2      21 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK                03:09:17       24 seg. 

   3     898 TOMAS,JOSEP          SUB23  BROCAR-ALE                 03:09:23       30 seg. 

   4     107 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR        03:11:33     2:40 min. 

   5       6 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                03:11:33     2:40 min. 

   6     905 PEREZ,JUAN JOSE      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L  03:11:33     2:40 min. 

   7     808 FERNANDEZ,Kevin Scot SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         03:11:33     2:40 min. 

   8     195 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                03:11:33     2:40 min. 

   9     887 MCHENRY,Finn         SUB23  BROCAR-ALE                 03:11:36     2:43 min. 

  10      45 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP              03:11:48     2:55 min. 

  11      36 BLOCH,BRAYDEN        SUB23  EQUIPO OLEKA               03:11:53     3:00 min. 

  12     815 LEWIS,Charlie        SUB23  ISLINGTON CYCLING CLUB     03:11:53     3:00 min. 

  13     807 LETURGIE,Bastien     SUB23  OCCITANIE                  03:11:53     3:00 min. 

  14     805 COLLN,Elder          SUB23  OCCITANIE                  03:14:07     5:14 min. 

  15       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                03:14:07     5:14 min. 

  16     126 DIAZ,JOEL            SUB23  ALUMINIOS CORTIZO          03:16:25     7:32 min. 

  17     800 BADORC,Hugo          SUB23  OCCITANIE                  03:16:25     7:32 min. 

  18      56 LEDESMA,GERARD       SUB23  TEAM MP GROUP              03:16:25     7:32 min. 

  19     806 LAVIGNAC,Matthieu    SUB23  OCCITANIE                  03:16:25     7:32 min. 

  20      50 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP              03:16:25     7:32 min. 

  21     801 BOURE,Erwan          SUB23  OCCITANIE                  03:16:28     7:35 min. 

  22     216 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:16:28     7:35 min. 

  23      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP              03:16:28     7:35 min. 

  24      10 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                03:16:28     7:35 min. 

  25     901 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L  03:16:28     7:35 min. 

  26      20 BIEL,ALEIX           ELITE  CONTROLPACK                03:16:41     7:48 min. 

  27     878 GUEDON,Antoine       ELITE  GRENOBLE METROPOL CYCLISM  03:16:44     7:51 min. 

 

 Corredors classificats : 27 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     898 TOMAS,JOSEP          SUB23  BROCAR-ALE                03:09:23          seg. 

   2     808 FERNANDEZ,Kevin Scot SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        03:11:33     2:10 min. 

   3     887 MCHENRY,Finn         SUB23  BROCAR-ALE                03:11:36     2:13 min. 

   4      36 BLOCH,BRAYDEN        SUB23  EQUIPO OLEKA              03:11:53     2:30 min. 

   5     815 LEWIS,Charlie        SUB23  ISLINGTON CYCLING CLUB    03:11:53     2:30 min. 

   6     807 LETURGIE,Bastien     SUB23  OCCITANIE                 03:11:53     2:30 min. 

   7     805 COLLN,Elder          SUB23  OCCITANIE                 03:14:07     4:44 min. 

   8     126 DIAZ,JOEL            SUB23  ALUMINIOS CORTIZO         03:16:25     7:02 min. 

   9     800 BADORC,Hugo          SUB23  OCCITANIE                 03:16:25     7:02 min. 

  10      56 LEDESMA,GERARD       SUB23  TEAM MP GROUP             03:16:25     7:02 min. 

  11     806 LAVIGNAC,Matthieu    SUB23  OCCITANIE                 03:16:25     7:02 min. 

  12      50 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP             03:16:25     7:02 min. 

  13     801 BOURE,Erwan          SUB23  OCCITANIE                 03:16:28     7:05 min. 

  14      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP             03:16:28     7:05 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     895 SAGRADO,ALVARO       ELITE  BROCAR-ALE                03:08:53           

   2      21 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK               03:09:17       24 seg. 

   3     107 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR       03:11:33     2:40 min. 

   4       6 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               03:11:33     2:40 min. 



 

 

   5     905 PEREZ,JUAN JOSE      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L 03:11:33     2:40 min. 

   6     195 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               03:11:33     2:40 min. 

   7      45 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP             03:11:48     2:55 min. 

   8       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               03:14:07     5:14 min. 

   9     216 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA              03:16:28     7:35 min. 

  10      10 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               03:16:28     7:35 min. 

  11     901 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L 03:16:28     7:35 min. 

  12      20 BIEL,ALEIX           ELITE  CONTROLPACK               03:16:41     7:48 min. 

  13     878 GUEDON,Antoine       ELITE  GRENOBLE METROPOL CYCLISM 03:16:44     7:51 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GUSANO CC                      09:29:52         

    2  CONTROLPACK                    09:32:23  a    2:31  

    3  OCCITANIE                      09:42:25  a   12:33  

    4  TEAM MP GROUP                  09:44:38  a   14:46  

 


